
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

19 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 336/19/22 

 

28 січня 2022 р.         м. Хотин 

 

Про надання дозволу розроблення 
детального плану території  

 
 

 Керуючись статтями 8, 19, 21, 24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану 
території», статтею 12 Закону України «Про основи містобудування» статтями 
26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хотинська 
міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

   1. Дати дозвіл територіальній громаді міста в особі Хотинської міської 
ради на розроблення детального плану території щодо зміни цільового 
призначення  земельної ділянки з «для ведення садівництва»  на «для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі» по вул. Фортечній, загальною 
площею 0,0300 га. кадастровий номер (7325010100:01:006:0126)  в  м. Хотин.   

 2. Визначити замовником містобудівної документації, вказаної в п. 1 

виконавчий комітет Хотинської міської ради. 
 3. Виконавчому  комітету Хотинської міської ради забезпечити: 
 3.1.Оприлюднення даного рішення відповідно до вимог чинного                         
законодавства; 
 3.2. Проведення процедури громадських слухань проекту детального 
плану території відповідно до чинного законодавства; 

 3.3. Погоджений детальний план території подати на чергове засідання 
сесії Хотинської міської ради на затвердження.           
 4. Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на постійну  

комісію  з  питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 


